dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

YO 3axapos
AHgpein Hukonaesuy

4ro 3axapos
AHAapein Hnkonaesuy

4ro 3axapos
AHppen Hnkonaesuy

4ro 3axapos
AHapen Hnkonaesuy

4ro 3axapos
AHppein Hukonaesuny

4ro 3axapos
AHppein Hukonaesuny

4ro 3axapos
AHppein Hukonaesuu

YO 3axapos
AHppein Hnkonaesuu

4o 3axapos
AHpapein Hnkonaesuy

4ro 3axapos
AHppen Hnkonaesuy

CBepeHusn

3axapos AHapen Hukonaeswny

003322

30.01.2008

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

06.07.2021

06.07.2021

12.07.2021

14.07.2021

15.07.2021

21.07.2021

22.07.2021

28.07.2021

23.07.2021

03.08.2021

OObBLEeKT OoueHKHm,
HanpasJsieHue
KBasNIM(pUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

HeXunias HeBMXUMOCTb
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHK)

xunon gom (OueHKa
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBUXUMOCTHN)

a/m LLEBPOJIE CRUZE (OueHKa

OBVXUMOr0 MMYLLLECTBA)

a/m LADA 219010 (OueHka
OBV>XUMOro nMyLLlecTBa)

HeXuas HeBUXKUMOCTb
(OueHKa HegBMXXMMOCTHN)

xunon gom (OueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

HeXunas HeBMXUMOCTb
(OueHKa HeaBMXXMMOCTK)

xunon gom (OueHKa
HeaBMXUMOCTN)

TpakTop FOM3-6J1 (OueHka
OBWXVMOro MMyLLLecTBa)

Bup,
onpepnenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



72

73

74

75

76

77

78

79

80

8l

82

83

84

85

86

4ro 3axapos
AHppen Hnkonaesuy

4ro 3axapos
AHppen Hnkonaesuy

4MNo 3axapos
AHppein Hukonaesuny

4ro 3axapos
AHppein Hukonaesuu

4ro 3axapos
AHppein Hnkonaesuu

4o 3axapos
AHppen Hukonaesu4

4ro 3axapos
AHapen Hukonaesuy

4ro 3axapos
AHppen Hukonaesuny

4ro 3axapos
AHppein Hukonaesuu

Yo 3axapos
AHppen Hukonaesuy

YO 3axapos
AHapen Hukonaesuy

4ro 3axapos
AHgpen Hukonaesuy

4ro 3axapos
AHapen Hnkonaesuy

4ro 3axapos
AHppen Hukonaesuny

YO 3axapos
AHppen Hukonaesuy

03.08.2021

08.08.2021

09.08.2021

09.08.2021

11.08.2021

11.08.2021

16.08.2021

16.08.2021

23.08.2021

24.08.2021

26.08.2021

27.08.2021

28.08.2021

29.08.2021

03.09.2021

HeXWnnas HegBUXMNMOCTb
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

HeXnnas HegBUXKMNMOCTb
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

xunown oom (OueHKa
HeaBMXUMOCTN)

xunon gom (OueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

xunowm aom (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

a/M TONOTA TAYH3WC, TpakTop

T-16M (OueHKa ABUXXMMOro
MMyLLIECTBA)

xunon gom (OueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

HeXuas HeBUXUMOCTb
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHK)

xunon gom (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

xunon gom (OueHKa
HeOBMXMMOCTN)

xunon gom (OueHKa
HeABMXUMOCTHN)

a/m KIA RIO (OueHka
OBVKNMOro NMyLLLeCcTBa)

a/m LADA 219010, TpakTop
FOM3-6 (OueHka OBUXXUMOIO
MMyLlecTBa)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

4ro 3axapos
AHApein Hnkonaesuu

4ro 3axapos
AHapen Hukonaesuy

4ro 3axapos
AHppein Hukonaesuy

4ro 3axapos
AHppein Hnkonaesuu

YO 3axapos
AHppen Hukonaesuy

4ro 3axapos
AHgpen Hukonaesuy

4ro 3axapos
AHppen Hukonaesuy

4ro 3axapos
AHapen Hnkonaesuy

4ro 3axapos
AHppein Hukonaesuny

4ro 3axapos
AHppen Hukonaesuu

4ro 3axapos
AHppein Hukonaesuu

04.09.2021

04.09.2021

09.09.2021

10.09.2021

13.09.2021

20.09.2021

22.09.2021

23.09.2021

24.09.2021

29.09.2021

30.09.2021

a/m LADA XRAY, a/m HYUNDAI
SOLARIS, TpakTop MT3-80,
npuuen 2 NTC-4 (OueHka
OBVXKNMOro nmyLiecTBa)

a/m BA3-21053 (OueHka
OBUXVMOro MMyLLLeCTBa)

a/Mm MERCEDES-BENZ G500
(OueHKa OBUMXUMOro
MMyLLIECTBA)

a/mMm YA3-396252 (OueHka
OBVXMMOro MMyLLecTBa)

xunom aom (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

xunon gom (OueHKa
HeaBMXUMOCTW)

a/Mm TOYOTA RAV 4 (OueHka
OBV>KNMOro nMyLLLecTBa)

xunon gom (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

a/m JIAOA 217020 (OueHka
OBV>XUMOro nMyLLlecTBa)

xuno gom (OueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

a/m Opel P-J/SW (OueHka
OBVXMMOIro MMyLLLeCTBa)

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



