Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Захаров Андрей Николаевич  003322  30.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						62	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	06.07.2021	нежилая недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная
63	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	06.07.2021	жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная						
64	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	12.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная						
65	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	14.07.2021	а/м ШЕВРОЛЕ CRUZE (Оценка движимого имущества)	Рыночная						
66	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	15.07.2021	а/м LADA 219010 (Оценка движимого имущества)	Рыночная						
67	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	21.07.2021	нежилая недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная						
68	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	22.07.2021	жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная						
69	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	28.07.2021	нежилая недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная						
70	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	23.07.2021	жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная						
71	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	03.08.2021	трактор ЮМЗ-6Л (Оценка движимого имущества)	Рыночная						

72	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	03.08.2021	нежилая недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная
73	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	08.08.2021	нежилая недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная
74	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	09.08.2021	жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная
75	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	09.08.2021	жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная
76	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	11.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
77	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	11.08.2021	жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная
78	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	16.08.2021	а/м ТОЙОТА ТАУНЭЙС, трактор Т-16М (Оценка движимого имущества)	Рыночная
79	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	16.08.2021	жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная
80	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	23.08.2021	нежилая недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная
81	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	24.08.2021	жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная
82	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	26.08.2021	жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная
83	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	27.08.2021	жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная
84	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	28.08.2021	а/м KIA RIO (Оценка движимого имущества)	Рыночная
85	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	29.08.2021	а/м LADA 219010, трактор ЮМЗ-6 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
86	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	03.09.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная

87	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	04.09.2021	a/м LADA XRAY, a/м HYUNDAI SOLARIS, трактор MT3-80, прицеп 2 ПТС-4 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
88	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	04.09.2021	а/м ВАЗ-21053 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
89	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	09.09.2021	a/м MERCEDES-BENZ G500 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
90	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	10.09.2021	а/м УАЗ-396252 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
91	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	13.09.2021	жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная
92	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	20.09.2021	жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная
93	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	22.09.2021	а/м ТОҮОТА RAV 4 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
94	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	23.09.2021	жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная
95	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	24.09.2021	а/м ЛАДА 217020 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
96	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	29.09.2021	жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная
97	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	30.09.2021	a/м Opel P-J/SW (Оценка движимого имущества)	Рыночная